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単位：円 
平成18年3月31日現在 

３．財　産　目　録 

以　上 

Ⅰ  資産の部 

　１．流動資産 

　　　（1）現金及び預金 

　　　　　現金　　現金手許有高 

　　　　　普通預金三井住友銀行佐野支店          

　　　流動資産合計 

 

　２．固定資産 

　     （1）基本財産 

　　　　　国債 

　　　　　定期預金三井住友銀行佐野支店 

　 

　     （2）その他固定資産 

　　　　　定期預金三井住友銀行佐野支店 

　　　　　
（助成事業安定化特定預金）

 

　　　　　什　器　備　品 

　　　固定資産合計 

　　資産合計 
 

Ⅱ  負債の部 

　１．流動負債            

　　　　預り金 

　　　流動負債合計 

　　負債合計 
 

Ⅲ  正味財産 

　   正味財産 

　　（うち基本財産） 

　 

17,425,244 

133,860 

17,291,384 

　 

 

　 

415,000,000 

99,333,000 

315,667,000 

　 

25,108,262 

25,000,000 

　 

108,262 

　 

 

　 

 

　 

33,333
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17,425,244 

　 

 

　 

 

　 

 

　 

 

　 

 

440,108,262 

　 

 

　 

 

　 

33,333

457,533,506 

　 

 

　 

 

　 

33,333 

　 

 

457,500,173 

415,000,000

科　　　　目 金　　　　　　　　額 
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